
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT 08. DENEME (2.OTURUM) 47 47 47 723

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 13,04 4,46 11,93 3,27 2,86 2,56 3,27 1,30 2,94 4,01 2,11 3,48 3,55 2,59 2,90 1,45 1,01 1,20 1,74 0,68 1,56 2,49 0,82 2,29 0,00 0,00 0,00 32,8215,83 28,86 221,1 243,9 224,1

Okul Ortalaması 17,52 4,04 16,51 5,30 2,63 4,64 4,52 1,26 4,20 6,80 1,70 6,38 5,55 3,50 4,68 2,85 1,55 2,46 3,75 0,85 3,54 4,50 0,60 4,35 0,00 0,00 0,00 50,7916,13 46,76 291,2 208,7 249,5

KATILIMLAR

1 27 RABİA BABUÇÇU 12 21 3 20,25 7 2 6,50 5 1 4,75 10 0 10,00 8 2 7,50 4 1 3,75 4 0 4,00 6 0 6,00 65 9 62,75 389,0 1 306,8 58

2 46 KÜBRA KAYAALP 12 17 2 16,50 7 1 6,75 6 0 6,00 7 0 7,00 6 4 5,00 6 0 6,00 6 0 6,00 5 1 4,75 60 8 58,00 370,2 2 297,3 68

3 111 ELİF TEKELEK 12 20 4 19,00 5 2 4,50 4 2 3,50 9 1 8,75 6 5 4,75 4 2 3,50 5 1 4,75 6 0 6,00 59 17 54,75 362,1 6 292,6 72

4 102 RABİYE YİĞİT 12 21 3 20,25 5 3 4,25 6 0 6,00 7 3 6,25 7 4 6,00 6 0 6,00 4 1 3,75 4 2 3,50 60 16 56,00 361,7 8 169,9 460 327,7 31

5 33 ELİF KAYA 12 19 3 18,25 4 3 3,25 5 1 4,75 8 2 7,50 7 3 6,25 4 2 3,50 5 0 5,00 6 0 6,00 58 14 54,50 357,9 9 150,0 521 285,4 87

6 81 EMİNE 12 18 6 16,50 6 4 5,00 3 3 2,25 11 0 11,00 6 5 4,75 3 2 2,50 4 2 3,50 6 0 6,00 57 22 51,50 352,1 10 275,9 108

7 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12 17 5 15,75 6 4 5,00 4 1 3,75 7 4 6,00 6 4 5,00 3 2 2,50 6 0 6,00 6 0 6,00 55 20 50,00 338,3 18 154,5 499 281,2 95

8 59 TUĞÇE 12 17 3 16,25 7 1 6,75 5 0 5,00 9 0 9,00 7 2 6,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 0 4,00 54 10 51,50 334,9 20 284,5 89

9 105 LEYLA 12 19 4 18,00 6 3 5,25 5 1 4,75 7 2 6,50 6 5 4,75 2 3 1,25 4 2 3,50 5 1 4,75 54 21 48,75 322,1 23 287,2 83

10 74 İLAYDA 12 19 4 18,00 7 1 6,75 5 0 5,00 9 0 9,00 6 2 5,50 1 0 1,00 2 1 1,75 3 2 2,50 52 10 49,50 320,6 25 144,4 545 293,6 71

11 92 MÜCELLA ÇAM 12 19 3 18,25 5 3 4,25 5 1 4,75 6 2 5,50 6 5 4,75 3 3 2,25 4 2 3,50 5 1 4,75 53 20 48,00 318,8 27 281,9 93

12 53 ESMANUR KURU 12 15 6 13,50 2 8 0,00 5 1 4,75 8 3 7,25 5 5 3,75 4 2 3,50 5 0 5,00 6 0 6,00 50 25 43,75 314,7 29 233,3 274

13 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12 16 7 14,25 5 1 4,75 2 2 1,50 9 1 8,75 4 5 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 6 0 6,00 49 19 44,25 313,5 30 246,7 212

14 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12 15 3 14,25 4 1 3,75 5 1 4,75 4 3 3,25 8 3 7,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 48 14 44,50 310,2 32 258,7 168

15 13 SAADET IŞIK 12 18 2 17,50 4 1 3,75 3 2 2,50 2 0 2,00 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 43 12 40,00 291,6 41 157,8 491 280,7 98

16 52 HÜSNE KARAKUŞ 12 14 6 12,50 3 3 2,25 5 1 4,75 3 5 1,75 8 3 7,25 2 2 1,50 4 2 3,50 4 2 3,50 43 24 37,00 274,4 59 236,2 260

17 22 YAREN POLAT 12 18 6 16,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 0 5,00 4 2 3,50 2 1 1,75 1 1 0,75 39 14 35,50 266,3 65 165,6 471 292,5 73

18 112 ESRA GEDİK 12 17 5 15,75 0 3 -0,75 2 4 1,00 5 2 4,50 2 4 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 4 0 4,00 37 22 31,50 263,7 66 236,1 261

19 21 NURRGÜNEŞ 12 19 5 17,75 5 4 4,00 3 3 2,25 4 3 3,25 4 3 3,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 40 20 35,00 262,8 71 161,4 479 285,7 86

20 48 CENNET KÖSE 12 18 4 17,00 5 3 4,25 4 2 3,50 6 3 5,25 1 0 1,00 34 12 31,00 248,7 83 178,6 431 307,1 57

21 0 ENES BAZ   22 1 21,75 8 2 7,50 5 1 4,75 35 4 34,00 239,1 97 177,9 436 353,8 11

22 18 İREM KALKAN 12 20 3 19,25 8 1 7,75 5 1 4,75 33 5 31,75 230,7 118 181,1 422 345,6 17

23 77 12 22 2 21,50 7 2 6,50 5 1 4,75 34 5 32,75 230,6 120 173,8 448 343,2 20

24 47 KILIÇ SAFA 12 20 3 19,25 7 3 6,25 6 0 6,00 33 6 31,50 222,5 131 158,6 486 321,2 36

25 0 SARE 12 19 5 17,75 6 2 5,50 5 1 4,75 30 8 28,00 219,2 135 167,1 468 312,0 47

26 0 İZZET   5 1 4,75 7 2 6,50 5 1 4,75 17 4 16,00 189,4 185 204,2 345 288,5 81

27 0 SENA AKILLI 12 8 10 5,50 2 6 0,50 5 1 4,75 15 17 10,75 158,2 238 165,1 473 212,0 368
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT 08. DENEME (2.OTURUM) 47 47 47 723

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 17,19 5,33 15,86 4,04 3,97 3,05 5,15 2,20 4,60 5,48 3,90 4,51 31,86 15,40 28,02 221,1 243,9 224,1

Okul Ortalaması 15,12 5,18 13,82 2,45 5,55 1,07 3,91 3,41 3,06 4,64 4,23 3,58 26,12 18,37 21,53 291,2 208,7 249,5

KATILIMLAR

1 0 SEFANUR YİĞİT   26 8 24,00 8 5 6,75 10 2 9,50 8 5 6,75 52 20 47,00 341,9 114 224,0 317

2 43 KEVSER 12 30 7 28,25 5 4 4,00 5 4 4,00 8 5 6,75 48 20 43,00 312,0 151 237,7 248

3 0 EBRAR SAYGILI 12 22 6 20,50 5 6 3,50 3 3 2,25 11 2 10,50 41 17 36,75 302,0 164 219,4 334

4 0 FATİH TAŞKIRAN   28 1 27,75 5 3 4,25 8 1 7,75 2 0 2,00 43 5 41,75 294,3 173 223,6 319

5 0 HÜSNE NUR KURT 12 20 9 17,75 3 8 1,00 6 3 5,25 10 3 9,25 39 23 33,25 278,1 199 198,9 431

6 0 RÜVEYDA KILINÇ 12 23 8 21,00 3 6 1,50 6 5 4,75 6 6 4,50 38 25 31,75 257,2 233 203,0 413

7 0 DİLE KCANİK   27 5 25,75 1 6 -0,50 5 4 4,00 5 3 4,25 38 18 33,50 247,0 254 208,7 392

8 6 ILGIN RESİM 12 24 2 23,50 2 6 0,50 3 3 2,25 4 5 2,75 33 16 29,00 239,0 279 212,6 364

9 0 SABRİ CEİ Z 12 21 2 20,50 2 6 0,50 4 4 3,00 5 4 4,00 32 16 28,00 234,9 289 197,5 440

10 114 GÜLÇİN A KTOP 12 27 5 25,75 2 6 0,50 4 5 2,75 3 8 1,00 36 24 30,00 228,7 297 208,7 392

11 20 KİFAYET AKSU 12 18 14 14,50 3 10 0,50 5 7 3,25 6 7 4,25 32 38 22,50 226,5 305 186,3 500

12 30 A EREN DEMİR 12 20 7 18,25 3 11 0,25 6 6 4,50 1 4 0,00 30 28 23,00 219,1 321 196,2 451

13 94 NİDANUR İLERİ 12 14 4 13,00 1 8 -1,00 3 2 2,50 3 1 2,75 21 15 17,25 217,2 324 197,0 445

14 0 TUBA GÜL   16 5 14,75 2 1 1,75 4 2 3,50 22 8 20,00 215,2 328 189,5 483

15 26 EMİNE AK 12 13 7 11,25 2 6 0,50 6 5 4,75 3 6 1,50 24 24 18,00 212,9 333 179,1 532

16 0 İZZET   21 8 19,00 21 8 19,00 189,4 185 204,2 345 288,5 81

17 0 MUSTAFA YILMAZ 12 19 5 17,75 2 5 0,75 1 3 0,25 1 3 0,25 23 16 19,00 198,0 366 193,4 462

18 0 HATİCE K 12 10 8 8,00 2 3 1,25 2 1 1,75 4 4 3,00 18 16 14,00 197,4 370 167,2 587

19 0 SAKBULUT 12 12 19 7,25 2 12 -1,00 5 8 3,00 5 8 3,00 24 47 12,25 194,3 382 169,4 573

20 99 SULTAN T 12 9 4 8,00 1 3 0,25 2 0 2,00 3 5 1,75 15 12 12,00 190,7 399 171,0 563

21 0 HÜLYA 12 11 5 9,75 2 5 0,75 0 6 -1,50 5 7 3,25 18 23 12,25 186,4 414 174,7 550

22 18 İREM KALKAN 12 14 2 13,50 14 2 13,50 230,7 118 181,1 422 345,6 17

23 48 CENNET KÖSE 12 8 4 7,00 8 4 7,00 248,7 83 178,6 431 307,1 57

24 0 ENES BAZ   12 5 10,75 12 5 10,75 239,1 97 177,9 436 353,8 11

25 77 12 13 2 12,50 13 2 12,50 230,6 120 173,8 448 343,2 20

26 102 RABİYE YİĞİT 12 8 2 7,50 8 2 7,50 361,7 8 169,9 460 327,7 31

27 0 SARE 12 8 5 6,75 8 5 6,75 219,2 135 167,1 468 312,0 47

28 22 YAREN POLAT 12 7 4 6,00 7 4 6,00 266,3 65 165,6 471 292,5 73

29 0 SENA AKILLI 12 9 6 7,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 4 4 3,00 13 15 9,25 158,2 238 165,1 473 212,0 368
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT 08. DENEME (2.OTURUM) 47 47 47 723

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 17,19 5,33 15,86 4,04 3,97 3,05 5,15 2,20 4,60 5,48 3,90 4,51 31,86 15,40 28,02 221,1 243,9 224,1

Okul Ortalaması 15,12 5,18 13,82 2,45 5,55 1,07 3,91 3,41 3,06 4,64 4,23 3,58 26,12 18,37 21,53 291,2 208,7 249,5

KATILIMLAR

30 21 NURRGÜNEŞ 12 6 2 5,50 6 2 5,50 262,8 71 161,4 479 285,7 86

31 47 KILIÇ SAFA 12 9 2 8,50 9 2 8,50 222,5 131 158,6 486 321,2 36

32 13 SAADET IŞIK 12 3 3 2,25 3 3 2,25 291,6 41 157,8 491 280,7 98

33 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12 4 0 4,00 4 0 4,00 338,3 18 154,5 499 281,2 95

34 33 ELİF KAYA 12 2 0 2,00 2 0 2,00 357,9 9 150,0 521 285,4 87

35 74 İLAYDA 12 1 1 0,75 1 1 0,75 320,6 25 144,4 545 293,6 71

                                                2 / 2



OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT 08. DENEME (2.OTURUM) 47 47 47 723

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 13,04 4,46 11,93 3,27 2,86 2,56 3,27 1,30 2,94 17,19 5,33 15,86 36,77 13,95 33,29 221,1 243,9 224,1

Okul Ortalaması 17,52 4,04 16,51 5,30 2,63 4,64 4,52 1,26 4,20 15,12 5,18 13,82 42,46 13,11 39,17 291,2 208,7 249,5

KATILIMLAR

1 0 ENES BAZ   22 1 21,75 8 2 7,50 5 1 4,75 12 5 10,75 47 9 44,75 239,1 97 177,9 436 353,8 11

2 18 İREM KALKAN 12 20 3 19,25 8 1 7,75 5 1 4,75 14 2 13,50 47 7 45,25 230,7 118 181,1 422 345,6 17

3 77 12 22 2 21,50 7 2 6,50 5 1 4,75 13 2 12,50 47 7 45,25 230,6 120 173,8 448 343,2 20

4 102 RABİYE YİĞİT 12 21 3 20,25 5 3 4,25 6 0 6,00 8 2 7,50 40 8 38,00 361,7 8 169,9 460 327,7 31

5 47 KILIÇ SAFA 12 20 3 19,25 7 3 6,25 6 0 6,00 9 2 8,50 42 8 40,00 222,5 131 158,6 486 321,2 36

6 0 SARE 12 19 5 17,75 6 2 5,50 5 1 4,75 8 5 6,75 38 13 34,75 219,2 135 167,1 468 312,0 47

7 48 CENNET KÖSE 12 18 4 17,00 5 3 4,25 4 2 3,50 8 4 7,00 35 13 31,75 248,7 83 178,6 431 307,1 57

8 27 RABİA BABUÇÇU 12 21 3 20,25 7 2 6,50 5 1 4,75 33 6 31,50 389,0 1 306,8 58

9 46 KÜBRA KAYAALP 12 17 2 16,50 7 1 6,75 6 0 6,00 30 3 29,25 370,2 2 297,3 68

10 74 İLAYDA 12 19 4 18,00 7 1 6,75 5 0 5,00 31 5 29,75 320,6 25 144,4 545 293,6 71

11 111 ELİF TEKELEK 12 20 4 19,00 5 2 4,50 4 2 3,50 29 8 27,00 362,1 6 292,6 72

12 22 YAREN POLAT 12 18 6 16,50 5 2 4,50 4 2 3,50 7 4 6,00 34 14 30,50 266,3 65 165,6 471 292,5 73

13 0 İZZET   5 1 4,75 7 2 6,50 5 1 4,75 21 8 19,00 38 12 35,00 189,4 185 204,2 345 288,5 81

14 105 LEYLA 12 19 4 18,00 6 3 5,25 5 1 4,75 30 8 28,00 322,1 23 287,2 83

15 21 NURRGÜNEŞ 12 19 5 17,75 5 4 4,00 3 3 2,25 6 2 5,50 33 14 29,50 262,8 71 161,4 479 285,7 86

16 33 ELİF KAYA 12 19 3 18,25 4 3 3,25 5 1 4,75 2 0 2,00 30 7 28,25 357,9 9 150,0 521 285,4 87

17 59 TUĞÇE 12 17 3 16,25 7 1 6,75 5 0 5,00 29 4 28,00 334,9 20 284,5 89

18 92 MÜCELLA ÇAM 12 19 3 18,25 5 3 4,25 5 1 4,75 29 7 27,25 318,8 27 281,9 93

19 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12 17 5 15,75 6 4 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 31 10 28,50 338,3 18 154,5 499 281,2 95

20 13 SAADET IŞIK 12 18 2 17,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 3 2,25 28 8 26,00 291,6 41 157,8 491 280,7 98

21 81 EMİNE 12 18 6 16,50 6 4 5,00 3 3 2,25 27 13 23,75 352,1 10 275,9 108

22 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12 15 3 14,25 4 1 3,75 5 1 4,75 24 5 22,75 310,2 32 258,7 168

23 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12 16 7 14,25 5 1 4,75 2 2 1,50 23 10 20,50 313,5 30 246,7 212

24 43 KEVSER 12 30 7 28,25 30 7 28,25 312,0 151 237,7 248

25 52 HÜSNE KARAKUŞ 12 14 6 12,50 3 3 2,25 5 1 4,75 22 10 19,50 274,4 59 236,2 260

26 112 ESRA GEDİK 12 17 5 15,75 0 3 -0,75 2 4 1,00 19 12 16,00 263,7 66 236,1 261

27 53 ESMANUR KURU 12 15 6 13,50 2 8 0,00 5 1 4,75 22 15 18,25 314,7 29 233,3 274

28 0 SEFANUR YİĞİT   26 8 24,00 26 8 24,00 341,9 114 224,0 317

29 0 FATİH TAŞKIRAN   28 1 27,75 28 1 27,75 294,3 173 223,6 319
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT 08. DENEME (2.OTURUM) 47 47 47 723

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 13,04 4,46 11,93 3,27 2,86 2,56 3,27 1,30 2,94 17,19 5,33 15,86 36,77 13,95 33,29 221,1 243,9 224,1

Okul Ortalaması 17,52 4,04 16,51 5,30 2,63 4,64 4,52 1,26 4,20 15,12 5,18 13,82 42,46 13,11 39,17 291,2 208,7 249,5

KATILIMLAR

30 0 EBRAR SAYGILI 12 22 6 20,50 22 6 20,50 302,0 164 219,4 334

31 6 ILGIN RESİM 12 24 2 23,50 24 2 23,50 239,0 279 212,6 364

32 0 SENA AKILLI 12 8 10 5,50 2 6 0,50 5 1 4,75 9 6 7,50 24 23 18,25 158,2 238 165,1 473 212,0 368

33 0 DİLE KCANİK   27 5 25,75 27 5 25,75 247,0 254 208,7 392

34 114 GÜLÇİN A KTOP 12 27 5 25,75 27 5 25,75 228,7 297 208,7 392

35 0 RÜVEYDA KILINÇ 12 23 8 21,00 23 8 21,00 257,2 233 203,0 413

36 0 HÜSNE NUR KURT 12 20 9 17,75 20 9 17,75 278,1 199 198,9 431

37 0 SABRİ CEİ Z 12 21 2 20,50 21 2 20,50 234,9 289 197,5 440

38 94 NİDANUR İLERİ 12 14 4 13,00 14 4 13,00 217,2 324 197,0 445

39 30 A EREN DEMİR 12 20 7 18,25 20 7 18,25 219,1 321 196,2 451

40 0 MUSTAFA YILMAZ 12 19 5 17,75 19 5 17,75 198,0 366 193,4 462

41 0 TUBA GÜL   16 5 14,75 16 5 14,75 215,2 328 189,5 483

42 20 KİFAYET AKSU 12 18 14 14,50 18 14 14,50 226,5 305 186,3 500

43 26 EMİNE AK 12 13 7 11,25 13 7 11,25 212,9 333 179,1 532

44 0 HÜLYA 12 11 5 9,75 11 5 9,75 186,4 414 174,7 550

45 99 SULTAN T 12 9 4 8,00 9 4 8,00 190,7 399 171,0 563

46 0 SAKBULUT 12 12 19 7,25 12 19 7,25 194,3 382 169,4 573

47 0 HATİCE K 12 10 8 8,00 10 8 8,00 197,4 370 167,2 587
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